[image: image1.jpg]

ГЛАВА

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО –

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ГОРОДА  ЗЕЛЕНОГОРСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 30.07.2013 г.                             г. Зеленогорск                                  №     4 - пг
	О назначении публичных слушаний по проекту «Схемы теплоснабжения города
Зеленогорска»

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в г. Зеленогорске, утвержденным решением городского Совета депутатов от 26.01.2006 № 13-147р, на основании статьи 19 Устава города,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить 16.08.2013 г. на 15-00 часов в большом зале Администрации ЗАТО г. Зеленогорска публичные слушания по проекту «Схемы теплоснабжения города Зеленогорска», разработанные ООО «Краевой инжиниринговый центр» для муниципального образования город Зеленогорск.
2. Организатором публичных слушаний определить Отдел городского хозяйства Администрации ЗАТО г. Зеленогорска.

3. Установить, что письменные мнения, рекомендации, предложения и замечания по проекту, указанному в пункте 1 настоящего постановления, направляются в Отдел городского хозяйства Администрации ЗАТО г. Зеленогорска по адресу: 663690, г. Зеленогорск, ул. Мира, 15, кабинет 415.
4. Отделу по работе с Советом депутатов и связям с общественностью  Администрации ЗАТО г. Зеленогорска обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Панорама» и размещение на официальном сайте Администрации ЗАТО г. Зеленогорска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», не менее чем за 7 календарных дней до даты проведения публичных слушаний.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в газете «Панорама».
6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации ЗАТО г. Зеленогорска.

Глава ЗАТО г. Зеленогорска                                              А.В. Тимошенко